- 1 -

保護者の皆様 2018 ，１１月吉日
BLUEBEARSCHOOL Ｔ Ｉ Ｌ Ａ

個別面談のお知らせ ：武蔵村山校 １ １月 １ ９日発行版

日頃より 当スクールにご支援 ご協力いただきましてありがとうございます。
中学生、定期テスト終了後の個別面談を行います。 面接時間は１５～２０分程度の予定です。
お忙しい中 恐れ入りますが 下記日程中 不可能な日に×印を付けてご提出下さい。
特定の一日だけに○印をつけての提出をできるだけお避け頂きますよう お願い申し上げます。
決定日程を後日お知らせいたします。今回は中学３年生の入試関連の面談です。

※面接時にお持ちいただくもの：
①志望校判定テスト結果（最終テストは未だ戻っていない方もいます。）
①前回最終の内申点が分かるもの（通知票の写し、又は内申点をメモしたもの）
③最終定期テスト結果（学校から発表されたﾃｽﾄ結果はｺﾋﾟｰして提出下さい）（今回、前回の結果）

※提出締切：下記面談期間中 FAXでの提出もお受けいたします。
提出していただいた順に面接日を決定していきますのでご了承下さい。
尚、下記日程中、お忙しい方は、お子様との２者面談をさせていただく場合もあります。
中学３年生保護者様は必ず面談をお願いいたします。

※お問い合せ：℡． 042-567-8555 FAX ． 042-567-8556 ブルーベアースクール

様 個 別 面 談

に決定させて頂きます 。

※決定日 月 日 曜日 時 分 BLUEBEARSCHOOL

＊短期間、短時間に面接をさせていただくため、時間がかかりそうなご相談のある方はお申し出ください。
＊切り取らずにそのままご提出下さい。面談日決定後、上部をお渡しいたします。

※今回 、面談ができなかった中学 1.2 年生保護者様には 、 12/13 以降に再度面談日を設けます 。

キ リ ト リ

学年 氏名

℡ 042 ー 緊急連絡先 （携帯等 ）

★個別面談実施予定日時 武蔵村山校★

11/21 水 11/22 木 11/22 木 11/28 水 11/28 水 11/28 水 11/29 木
20:40 17:30 21:10 16:30 18:30 20:40 16:30
21:10 18:00 21:40 17:00 19:00 21:10 17:00
21:40 20:40 17:30 19:30 21:40 17:30

11/29 木 11/29 木 11/30 金 12/1 土 12/3 月 12/4 火 12/5 水
18:30 20:40 21:50 10:30 16:30 21:40 20:40
19:00 21:10 11:20 17:00 21:10
19:30 21:40 17:30 21:40
12/6 木 12/7 金 12/7 金 12/8 土 12/10 月 12/11 火 12/12 水
20:40 16:30 21:50 10:20 16:30 21:40 20:40
21:10 17:00 11:00 17:00 21:10
21:40 17:30 17:30 21:40

面談決定日 月 日 （ ）
※面談不可能な日に×印をつけて提出して下さい 。
※中学 1~2 年生 、小学生は保護者のみの面談も受付ます 。 時 分 ～

- 2 -

保護者の皆様 2018 ，１１月吉日
BLUEBEARSCHOOL Ｔ Ｉ Ｌ Ａ

個別面談のお知らせ ：昭島校 １ １月 １ ９日発行版

日頃より 当スクールにご支援 ご協力いただきましてありがとうございます。
中学生、定期テスト終了後の個別面談を行います。 面接時間は１５～２０分程度の予定です。
お忙しい中 恐れ入りますが 下記日程中 不可能な日に×印を付けてご提出下さい。
特定の一日だけに○印をつけての提出をできるだけお避け頂きますよう お願い申し上げます。
決定日程を後日お知らせいたします。今回は中学３年生の入試関連の面談です。

※面接時にお持ちいただくもの：
①志望校判定テスト結果（最終テストは未だ戻っていない方もいます。）
②前回最終の内申点が分かるもの（通知票の写し、又は内申点をメモしたもの）
③最終定期テスト結果（学校から発表されたﾃｽﾄ結果はｺﾋﾟｰして提出下さい）（今回、前回の結果）

※提出締切：下記面談期間中 FAXでの提出もお受けいたします。
提出していただいた順に面接日を決定していきますのでご了承下さい。
尚、下記日程中、お忙しい方は、お子様との２者面談をさせていただく場合もあります。
中学３年生保護者様は必ず面談をお願いいたします。

※お問い合せ：℡． 042-567-8555 FAX ． 042-567-8556 ブルーベアースクール

様 個 別 面 談

に決定させて頂きます 。

※決定日 月 日 曜日 時 分 BLUEBEARSCHOOL

＊短期間、短時間に面接をさせていただくため、時間がかかりそうなご相談のある方はお申し出ください。
＊切り取らずにそのままご提出下さい。面談日決定後、上部をお渡しいたします。

※今回 、面談ができなかった中学 1.2 年生保護者様には 、 12/13 以降に再度面談日を設けます 。

キ リ ト リ

学年 氏名

℡ 042 ー 緊急連絡先 （携帯等 ）

★個別面談実施予定日時 昭島校★

11/21 水 11/28 水 11/30 金 12/３月 12/5 水 12/7 金 12/10 月
21:40 17:30 21:40 21:10 21:40 21:40 21:10
22:10 21:40 22:10 21:30 22:10 22:10 21:30

22:10 22:00 22:00
12/12 水 12/14 金 12/17 月 12/19 水 12/21 金
21:40 21:40 21:10 21:40 21:40
22:10 22:10 21:30 22:10 22:10

22:00

面談決定日 月 日 （ ）
※面談不可能な日に×印をつけて提出して下さい 。
※中学 1~2 年生 、小学生は保護者のみの面談も受付ます 。 時 分 ～

- 3 -